Cruz da Conceigfd, no uso de suas atribuigdes leg

ESTADO DE SAO PAULO

@re#eilura _”Zum'cipal (Qe Cyanlu @ruz (Qa onceicao

ECRETO N2 657, de 11 de dezembro de 1.989,

o Disple sobre abertura de crddito a-
dicional suplemcnt ar na Tesouraria

lunicipal, e d& outras

providéncias.

EUCLIDES TANBOLIN®, Prefeito llunicipal de Santa [/

als, e consideran

do a autorizag@o dada pela Lei n® 845, de 11 de dezembro de 1.989,
DECRETA:

Artigo 1¢ - Fica aberto na Tesouraria Municipal, um

crédito adicional no valor de Nez$ 383.500,00 (trezentos e oitenta

e tres mil e quinhentos cruzados novos), suplementar &s seguintes

dotagCes do orgamento vigente:

CONSIGNAGZO

0101 0101001.2,001
3111
3131 3

3132
0101001.1.008

4120

0201 0307020,2,002
3111

0301 0307021.2.004
. 31

0401 0308032,2.004
3111

0402 0308032.2.004
3131

0501 0842188.2.005
113

3120

0842427.2.005

3120

0842188.1.,001

4110

0842188.1.002

4120

0502 1375428.2.004
3111

3132

DISCRININACEO

Cémara Municipal - Secretaris—
e Corpo Legislativo

Pegsoal Civil '

Remuneracso de Serv. Pessoais
OQutros Servigos e Encargos

Equipamentos e liaterial Perma~
nente

Gabinete do rrafelto-Gablneue-
‘e Dependéncias

Pegsoal Civil

Servigo de Administragfo-Secre
taria

Pegsoal Civil
Servigos de Financas-
Pegsoal Civil
Contabilidade e Trlbutagao
Remunercgao de beﬂv.:esuo
Educegso e Servigo de Savde-En~
sino de 1¢ Grau

Pessoal Civil

ilaterial de Consumo

Tesouraria

gcterlal de Consumo

Obras e Instelagles

Bquipamentos e laterigl Ferma~
nente

uuucagao e Serv.de Saide-Ag~
sisténcia Médica e Sanitdrig
Pessoal ClVll

Cutros Serv.e Incargos

VALCOR
R

6.000,00
6.000,00
1.000,00

5.000,00
3.000,00

2.5@0,50
5.000,00
1.000,00
15.000,00
15.000,00
10.000,00

15.000,00
120.000,00

,8.000,00
5.000,00



CONSIGNACXO

0601 1688534.2.004

3120

3131
0602 1376448,2.004

31T
0603 1058575.2.004

3111

3120

3132

1058575.1.006

4110

0701 Q307021.2.004

3411
3120

3138 -
3132 ]
1582495.2,006 .

3251
0307025.1.009
4110

A . ’ - . .
Artigo 22 - 0 crédito adicional supl
. - ~ I
no artigo anterior, far-se-23 através de
eXcesso de ar?ecadagéo a se verificar no presente e

_”Zunicipul S el v 8 @onCeiQ&o

ESTADO DE SAO PAULO

DISCRININACIO

Servigos Piblicos Gerais -
SERM

Material de Consumo
Remunerag@o~de Serv.Pessoaigs
Servicos Piblicos Cerais -
Lzua e BEsgoto

Fessoal @ivil

Servigos Fiblicos Gerzis -
Viag8o e Conservagso
Pessoal Civil

lMateriel de Consumo

Outros Servigos e Encargos

Cbras e Instalacles

Encargos Gerais do Municipio
Recursos Sob Superv.do Serv.
de Finangas

Pessoal Civil

Naterial de Con&umo
Remuneracao de Serv.Pessoais
Outros Serv. e Encargos

INATIVOS

Obras e Instalaebes

fls.02

VAIOR _

10.000,00
6.000,00

5.000,00

5.000,00
10.000,00
5.000,00

20.000,00

10.000,00
30.000,00
20,000,00
10.000,00

5.000,00

30.000,00
383.500,00

ementar aberto /
recursos provenientes do
xercicio,

Artigo 32 - Este decreto entrard em vigor na @&ata de

sua publicacado revog

. . ™ s .
adas as disposicoes em contririo.

Senta Cruz da Conceigdo, 11 de dezembro de 1.989,
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Registrado e publicado com afixagéo nos lugares de costume nesta

Frefeitura, e arquivamento no G@artdrio de Registro Civil e Anexos
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